"--"

'-.....,

·-

~

Estado ào Pará
Município de Barcarena

Prefeitura Municipal de Barcarena

~ . lm.·-.-
~ ;t;;f#:
PREFE I TURA D:

~

GABJN-ET.~ ·DO. PREFEITO

Portaria nº 0165/2017-GPMB

O Prefeito Municipal de Barcarena, no uso de suas atribuições
legais conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1 ° - Designar o servidor nomeado desta Prefeitura Municipal
de Barcarena, Jociney de Sousa Andrade, Agente Administrativo, matricula
nº. 94552/1, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, para exercer a
função de Fiscal de Contratos de Serviços para Preparação de Áreas para
Agricultura Familiar, da Secretaria Municipal de Agricultura, a partir de 08 de
dezembro de 2017.

Art.2° - O presente ato entra em vigor na data de sua publicação.
'

Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BARCARS:NÍA, 08 DE DEZEMBRO DE 2017. cvi~~-
~ \O Cttí'Ú15

~a1(0\2~
1<1;ntº~ \:}.'ili"~. · .·' ,

__ ../ .!' ·~o~· J .
ANTO~T'b .CARLOS VtLAÇA

Prefeito Municipal de Barcarena

, .. .., .. ,, §1 &&ifflhh li¼6+-"f'5l:1PlfiWiiEMt+M a;+ew., ~·42! ti!WHH SMSi! llliiDl::2

CNPJ: 05.058.458/0001-15
ª" r.nrnnP. ri, Silveira. 4~ - Gomercial • CEP. 68.445-000 • gatineteprefeito.pmb@gmail.com

• ~ ... ....... ,. l'Ct'llf h ,

		2019-09-05T11:47:56-0300